
Uchwała Nr 487.VI.2023 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 23 października 2023r. 

w sprawie poinformowania Burmistrza Miasta i Gminy Kępno o zamiarze podjęcia 

uchwały przez Radę Powiatu Kępińskiego w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg 

powiatowych 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 05.06.1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 10 ust. 5d ustawy z dnia 21.03.1985 r. o 

drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Informuje się Burmistrza Miasta i Gminy Kępno o zamiarze podjęcia przez Radę Powiatu 

Kępińskiego uchwały w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych, dróg 

wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Kępińskiego . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu – Robert Kieruzal  /-/ 

2. Członek Zarządu – Alicja Śniegocka   /-/ 

3. Członek Zarządu – Renata Ciemny    

4. Członek Zarządu – Krystyna Możdżanowska  /-/ 

5. Członek Zarządu – Marek Potarzycki   /-/ 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1-7  do uchwały nr 487.VI.2023

 Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 23 października 2023 r. 

 

 

Odcinki dróg do pozbawienia kategorii dróg powiatowych w trybie art. 10 ust. 5d ustawy o 

drogach publicznych: 

• Załącznik nr 1 - odcinek dawnej drogi krajowej nr 11 część ul. Kwiatowej, Obrońców 

Pokoju oraz ul. Warszawskiej – od skrzyżowania z ul. Wiosny Ludów                                

do skrzyżowania z ul. Wieluńską, długość 1,37 km, 

• Załącznik nr 2 - odcinek dawnej drogi krajowej nr 11część alei Marcinkowskiego                  

(od skrzyżowania z ul. Wieluńską do ul. Grobla) oraz ul. Grobla, długość 0,355 km, 

• Załącznik nr 3 - drogę powiatową nr 5705P Aleje Marcinkowskiego w Kępnie,                  

(od skrzyżowania z ul. Grobla do skrzyżowania z ul. Broniewskiego),                                     

o długości 0,345 km, 

• Załącznik nr 4 - drogę powiatową nr 5706P ul. Broniewskiego w Kępnie o długości 

0,497 km 

• Załącznik nr 5-6 - drogę powiatową nr 5713P ul. Przemysłową w Kępnie o długości 

457+1366 = 1823 mb 

• Załącznik nr 7 drogę powiatową nr 5580P o długości 3,369 km Turze – Ostrzeszów; 

od skrzyżowania z drogą krajową nr 11 w obrębie miejscowości Turze  w kierunku 

miejscowości Rzetnia tj. do granicy z powiatem Ostrzeszowskim,                                             

o długości 3,362 km. 

 

STAROSTA KĘPIŃSKI 

/-/ ROBERT KIERUZAL 


